投标文件格式和内容

附件一：
投  标  书

       （招标人）         ：
1．我方已仔细研究了             （项目编号）            （项目名称）招标文件的全部内容，经考察项目现场和研究上述工程招标文件要求及其他招标资料后，愿意以人民币（大写）              （￥         元  ），工期      日历天，按合同约定实施和完成承包工程，修补工程中的任何缺陷，工程质量达到     标准。
2、我方已详细审核了全部非依法必须招标项目的招标文件，包括修改文件（如有时）及有关附件。
3、我方承认投标函附录是我方投标函的组成部分。
4、如果我方中标，我方将委派            为本项目项目负责人。
5、我方同意所提交的投标文件在招标文件的投标须知中第3.2.1条规定的投标有效期有效，在此期间内如果中标，我方将受此约束。
6、除非另外达成协议并生效，你方的中标通知书和本投标文件将成为约束双方的合同文件的组成部分。
投标人：　(盖单位电子印章)
单位地址：
法定代表人或其委托代理人：（电子投标文件中须盖电子印章）
邮政编码：　　　　　电话：　　　　传真：

日期：　　　年　　　月　　　日

附件二：
承诺书

                     ：
根据已收的招标文件，我单位考察现场和研究招标文件后， 承诺如下：
1、若我公司中标，我公司承诺在要求的工期内完成合同内容，若不能按期，我公司接受招标人根据合同进行相关处罚，涉及处罚款项由发包方方直接在结算款里扣除。
2、我公司所报价格是经过精心核算后确定，完全能够满足完成该项目要求，报价高于成本价格，没有恶意报价。若我公司中标后不能按期完成或中途退场，我公司完全接受招标人没收全部履约保证金的处罚，我公司无任何异议。
3、我公司承诺投标报价作为成交价即合同价。一旦中标，合同价按中标价执行；工程量按实际发生计量，结算时，按控制价清单项各项同比下浮（扣除暂列金额后的中标价与控制价的下浮比例）作为合同实施的依据。

投标人(盖单位电子印章)：

法定代表人或代理人（电子投标文件中须盖电子印章）：

年    月    日
附件三：
法定代表人资格证明书

单位名称：

地    址：

姓名：           性别：     年龄：     职务：

系                                           法定代表人。

特此证明

投标人：          (盖单位电子印章)

年    月    日

附件四：

法定代表人授权书

[bookmark: _GoBack]招标人名称：
                          （投标人全称），法定代表人         （姓名），授权                    （全权代表姓名）为全权代表，参加贵单位                    工程施工招标活动，全权处理招标活动中的一切事宜。

法定人代表（电子投标文件中须盖电子印章）；
投标人全称(盖单位电子印章)：
日期：

附：全权代表姓名：                  性别：
职务：                          年龄：
电话：                          传真：
详细通信地址：                  邮编：

附件五：

拟在本工程任职的主要管理人员表

	机
构
	项目管理
	姓名
	职务
	职称
	证号

	项目负责人

	技术负责人

	其他

附件六：
拟在本工程施工的机械设备表
	序号
	机械或设备名称
	规格型号
	数量
	产地
	制造年份
	额定功率(kW)
	生产能力
	备注

[bookmark: _Toc530055237]

[bookmark: _bookmark5]其他资料

格式自理

1

37